
quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 037/2022 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 037/2022 – SRP, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para a prestação de 

serviços de segurança desarmada, de apoio e suporte a eventos realizados pelo Município de Buerarema, 

que foi realizada no dia 09/09/2022 às 10:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 

Buerarema, foi declarada FRACASSADA, pois o valor ofertado pela empresa arrematante estava muito 

acima do valor estimado pelo Município ficando, assim, inviável a contratação. Aline Nogueira Lima Alves 

– Pregoeira. Buerarema, 12/09/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50987C0A31033B5B85DF53156F2F52B0


		2022-10-06T13:56:27-0300




